δικαιοδοσίαν, ἔξεστα ἐπικαλεῖσθαι. ἀναγκαζόμενου ἐκείνου δικασθεῖν, οὐ τελεί αὐτῷ φραστιν αὐτὸν ἐκδίδοντα, οὐ τὸν αναπληρωματικοῦ λιβέλλοις λαμβάνειν; οὐ τὰ ψωμάτια πατερικέπειν τοὺς Θεούς Βασιλέα. καὶ δὲ τοῦ ἐπαρχῶν τῷ πραιτορίῳ μὴ ἔστω ἐπικλητος.

ριζ'. Καὶ ὅπερ μειζόνων, οὐ ὅπερ ἐλαττόνων ωφελμάτων δέτενται ἐπικλητος· οὐδὲ τοῦ ωφελούντος θεού Δικαιοστού αἰτιαν ἑαυτῷ γίνεσθαι νομίζειν διὰ τοῦτο, ὅπερ ὁ δικαζόμενος εἰς τελείων ἐκκλήτου βούθειν πατέρα φράμυ.

ριζ'. Διώσαται οὐτε καὶ αὐτῷ αὐτοφάσσως λεγούσοις ωφελμάται τῷ δημοσίῳ διαφέρειν ἐπικαλεῖσθαι.

ριζ'. Οπερ ἐπικλητος παρεντεδίκηται Βιθυνίου, ή Παφλαγονίαν, ή Λιδίαν, ή Ελλήσποντον, ή τὰς νῆσους, ή Φρυγίαν σαλευσταῖσι, ή Εὔρωπον, ή Ροδόπην, ή Ελευθεροπόντον, τῇ ἐπαρχίᾳ τῆς πόλεως οὐτῷ ποιάσθει τελείων τελείων οὐτούς οὐτούς τούτους παρεντεδίκηται.

ριζ'. Καὶ καὶ ωφελίμων ἐπενεγκέντων ωφελούντος, δέτενται ἐπικλητος.

ριζ'. Εδώ καὶ λεγόμενοι, η καθολικος περιέκαλεσθαι, ὅπερ θεού κομιτεῖ τῷ ιδικῷ ἐρχέσθω η δίκη. Εἴ τον δύτελης εἴη η δίκη, η πόρρω εἴη η ἐπαρχία, εἰν η χυνάται η ἐπικλητος, παραπεμπέτω αὐτῷ οὐτούς οὐτούς Βουλευτούς δέχονται οἱ κόμις τῷ ιδικῷ.

A ctione propria prouocare licet: ita ut cogatur iudex ipsam sententiam præbere, & libellos refutatorios siue supplementarios accipere, & acta omnia ad principem mittere. à præfectis autem prætorio prouocare ne licet.

CXII. Et in maioribus & in l. 20. minoribus negotiis appellandi facultas est: nec enim iudicem oportet iniuriam sibi fieri existimare eò quod litigator ad prouocationis auxilium conuolauit.

CXIII. Eriam à sententia l. 21. qua bona ad fiscum pertinere pronuntiatur, prouocare quis potest.

CXIV. Cùm appellatio in l. 23. terposita fuerit per Bithyniam, Paphlagoniam, Lydiā, Helleponūtum, insulas etiam, aut Phrygiam salutarem, Europam, ac Rhodopem, & Helenopontum, præfecturæ huius vrbis adiuncto questore iudicium sacram appellator obseruet.

CXV. Et in multis à magistratu inferendis appellatio admittitur.

CXVI. Si quis appellauerit à discussore vel rationali, causa transferatur ad comitem rerum priuaratum. & si humilior erit causa, vel longinqua prouincia, in qua appellatio interposita est, comes rei priuatæ iudici quem probauerit ipsam deleget.

L. 27. C X V I I . Nominariones cum consilio publico fieri debent. si verò aliter fiant, appellare necesse non est.

L. 28. C X V I I I . Qui prouocauit, pœnitere potest, & libellos appellatorios recuperare, tanquam latam sententiam confirmans.

L. 29. C X I X . Hæc constitutio extat etiam in libro primo. iubet autem, vt nullus additum supplicio per vim eripiat: sed si velit, interponendæ appellatio pro illo copia ei est. Si verò quid eiusmodi fiat, vt proconsules, & comes Orientis, & Vicarij ad amplissimas potestates referant, non autem ad nos.